
Российская Федерация 
Кабардино-Балкарская Республика 

Министерство просвещения и по делам молодежи 
Управление образованием Эльбрусского района

МОУ "Лицей №1 им. К.С. Отарова"

Муниципальнэ общеобразовательно 1уэхущ1ап1э 
«Отаров Керим и цЬр зезыхьэ Лицей №1» 

«Отарланы Керимни атлы 1-чи Лицейни» 
муниципал битеулю билим берген учреждениясы

361624, КБР, Эльбрусский район, г.п. Тырныауз, 
ул. Энеева 29, телефоны (86638) 45441,45172, 

E-mail: mal - elbrus@mail.ru

«]£?> 2021 г. №

Ежедн$
для обучаю

Утверждаю »
ей №1 им. К.С. Отарова" г.п. Тырныауза

М. Лихов

- 4 классов

Дата » ЮЖ .________ 2021 г.

№№ Наименование блюда Выход
1 #6~t2//C>
2

3 Ю ———

4 юю
5

6

7

8

9

10
*

Заведующая производством 'Татаева З.М.

Медицинская сестра Джаппуева Р.М.


